

Oprava živičného povrchu silnice III/23745 Brníkov					
Č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	100,00	115,14	11 514,00 Kč
2	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	16 511,00	332,65	5 492 384,15 Kč
3	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	16 500,00	19,30	318 450,00 Kč
4	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	30,00	93,86	2 815,80 Kč
5	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	352,00	2 428,17	854 715,84 Kč
6	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	6 000,00	10,16	60 960,00 Kč
7	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou	m	6 000,00	34,71	208 260,00 Kč
				<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>6 949 099,79 Kč</b>
				DPH 21%	1 459 310,96 Kč
				<b>cena včetně DPH</b>	<b>8 408 410,75 Kč</b>

V Lounech, dne 13. 09. 2019

.....  
Ing. Jiří Benda - jednatel

.....  
Ing. Jan Egermayer - jednatel